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RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

                 ANEXO XIII 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
 

ANEXO XIII – A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 
 

 

 

 

- 

 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA (2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) 

DATA DO 

REPASSE 6) COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 57.620,86 6.053,64 6.053,64 6.053,64  20/02/2021 09/02/2021 

Fevereiro 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/03/2021 19/02/2021 

Março 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/04/2021 23/03/2021 

Abril 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/05/2021 19/04/2021 

Maio 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/06/2021 20/05/2021 

Junho 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/07/2021 18/06/2021 
Julho 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/08/2021 20/07/2021 

Agosto 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/09/2021 20/08/2021 

Setembro 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/10/2021 20/09/2021 

Outubro 59.710,86 6.210,39 6.210,39 6.210,39  20/11/2021 20/10/2021 

Novembro 60.321,91 6.141,59 6.141,59 6.141,59  20/12/2021 19/11/2021 

Dezembro 53.588,28 5.744,68 5.744,68 5.744,68  20/01/2022 20/12/2021 

13º Salário - - - -  - - 

TOTAL 
708.928,79 73.833,42 73.833,42 73.833,42 

   

Documento Assinado Digitalmente por: WELBER CHARLES GONCALVES SANTANA, GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: e9cb821b-888b-4d6b-94e4-15e9ca76912f
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RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 
 

ANEXO XIII – B 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

 

      EXPLICATIVA: Existe uma diferença paga a menor no valor de R$ 0,2 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO 
NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS  

PAGOS 
DIRETAMENTE 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

DATA DO 
REPASSE (6) PRINC IPAL ENCARGOS 

Janeiro 57.620,86 12.676,60 12.676,60 35,89 12.640,71  20/02/2021 09/02/2021 

Fevereiro 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/03/2021 19/02/2021 

Março 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,11  20/04/2021 23/03/2021 

Abril 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/05/2021 19/04/2021 

Maio 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/06/2021 20/05/2021 

Junho 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/07/2021 18/06/2021 

Julho 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/08/2021 20/07/2021 

Agosto 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/09/2021 20/08/2021 

Setembro 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/10/2021 20/09/2021 

Outubro 59.710,86 13.136,40 13.136,40 51,27 13.085,13  20/11/2021 20/10/2021 

Novembro 60.321,91 13.270,80 13.270,80 - 13.270,80  20/12/2021 19/11/2021 
Dezembro 53.588,28 11.789,43 11.789,43 - 11.789,43  20/01/2022 20/12/2021 

13º Salário - - - - - - - - 

 
TOTAL 708.928,79 155.964,43 155.964,43 497,32 155.467,09 

   

Documento Assinado Digitalmente por: WELBER CHARLES GONCALVES SANTANA, GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA
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